                                                                                                                                                                                                  Приложение 2
                                                                                                                                                                                                                                                            к постановлению

  от 28.12.2016 № 420
Перечень и финансирование  мероприятий  подпрограммы «Стимулирование экономической активности на территории Сяськелевского сельского поселения
(наименование подпрограммы)
	№п/п
	Мероприятия по реализации подпрограммы
	Источники финансирования
	Срок исполнения мероприятия
	Объем финансирования мероприятий в текущем финансовом году (тыс. руб.)*
	Всего (тыс. руб.)
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)
	Ответственный за выполнение мероприятия  подпрограммы

	
	
	
	
	
	
	Очередной финансовый год
	Первый год планового периода
	Второй год планового периода
	Третий год планового периода
	Четвертый год планового периода
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Задача 1 Территориальное планирование территории  Сяськелевского сельского поселения
	Итого
	
	506,0
	273,15
	273,15
	
	
	
	
	

	
	
	Средства федерального бюджета
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Средства бюджета Ленинградской области
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Средства бюджета Гатчинского муниципального района
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Средства  бюджета Сяськелевского сельского поселения
	2016
	506,0
	273,15
	273,15
	
	
	
	
	

	1.2.
	Мероприятие 1
по землеустройству и землепользованию
	Итого
	
	406,0
	273,15
	273,15
	
	
	
	
	

	
	
	Средства федерального бюджета
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Средства бюджета Ленинградской области
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Средства  бюджета Сяськелевского сельского поселения
	2016
	406,0
	273,15
	273,15
	
	
	
	
	землеустроитель


	2.
	Задача 2 Организационно-методическая поддержка малого и среднего предпринимательства.
	Итого
	
	5,0
	5,0
	5,0
	
	
	
	
	

	
	
	Средства федерального бюджета
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Средства бюджета Ленинградской области
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Средства бюджета Гатчинского муниципального района
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Средства  бюджета Сяськелевского сельского поселения
	2016
	5,0
	5,0
	5,0
	
	
	
	
	

	2.1.
	Мероприятие развитие и поддержка

предпринимательства
	Итого
	2016
	5,0
	5,0
	5,0
	
	
	
	
	

	
	
	Средства федерального бюджета
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Средства бюджета Ленинградской области
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Средства бюджета Гатчинского муниципального района
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Средства  бюджета Сяськелевского сельского поселения
	2016
	5,0
	5,0
	5,0
	
	
	
	
	специалист

	3.
	Задача3

Организация общественных работ для безработных
	Итого
	2016
	129,3
	72,59
	72,59
	
	
	
	
	

	
	
	федерального бюджета
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Средства бюджета Ленинградской области
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Средства бюджета Гатчинского муниципального района
	
	13,3
	6,64
	6,64
	
	
	
	
	

	
	
	Средства  бюджета Сяськелевского сельского поселения
	2015
	116,0
	65,95
	65,95
	
	
	
	
	Начальник канцелярии

	3.1
	Мероприятие 1

Реализация мероприятий, направленных на снижение напряженности на рынке труда
	Итого
	
	129,3
	72,59
	72,59
	
	
	
	
	

	
	
	Средства федерального бюджета
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Средства бюджета Ленинградской области
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Средства бюджета Гатчинского муниципального района
	
	13,3
	6,64
	6,64
	
	
	
	
	

	
	
	Средства  бюджета Сяськелевского сельского поселения
	2016
	116,4
	65,95
	65,95
	
	
	
	
	Начальник канцелярии

	4.
	Задача4

Развитие муниципальной информационной системы
	Итого
	
	400,0
	385,13
	385,13
	
	
	
	
	

	
	
	Средства федерального бюджета
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Средства бюджета Ленинградской области
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Средства бюджета Гатчинского муниципального района
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Средства  бюджета Сяськелевского сельского поселения
	2016
	400,0
	385,13
	385,13
	
	
	
	
	

	4.1
	Мероприятие 1

Мероприятия в области информационно-коммуникационных технологий и связи


	Итого
	
	400,0
	385,13
	385,13
	
	
	
	
	

	
	
	Средства федерального бюджета
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Средства бюджета Ленинградской области
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Средства бюджета Гатчинского муниципального района
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Средства  бюджета Сяськелевского сельского поселения
	216
	400,0
	385,13
	385,13
	
	
	
	
	Заместитель главы админитрации


